municipal, com certificação ou homologado pelas montadoras (Fiat, GM, Volkswagen e ANP), o Sr. 
Prefeito Municipal HOMOLOGA a adjudicação dos procedimentos adotados e o objeto as seguintes 
empresas: 
Empresa 1: NA ATIVA COMERCIAL LTDA, CNPJ: 09.043.182/0001-52, vencedora dos itens, 01. 
03, 07, 17, 19, 21, 25 e 29 no valor total de R$ 56.617,50 (cinquenta e seis mil seiscentos e dezessete 
reais e cinquenta centavos);  
Empresa 2: ALBERTO CAIO TAMBORRINO EPP, CNPJ: 74.434.457/0001-40, vencedora dos 
itens 02, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 18, 20, 22, 23, 24, 26, 31, 32, 33 e 34 no valor total de R$ 42.316,50 
(quarenta e dois mil e trezentos e dezesseis reais e cinquenta centavos); 
Empresa 3: HSX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP, CNPJ: 05.743.514/0001-50 vencedora 
dos itens 04, 05, 13, 14, 15, 16, 27, 28 e 30 no valor total de R$ 23.516,10 (vinte e três mil e 
quinhentos e dezesseis reais e dez centavos);